RECEBEMOS
EM   /40   /

o

APROVAD O
EML

al tie Goiarlesia
Camara Mum

de Golantsia  Camara Mun

acts/4

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
PAULO HENRIQUE NAVES DIAS

•

Requerimento 123/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimi°  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

•

Paulo Henrique Naves  Digs,  vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da

Silva, solicitando que seja feito a pavimentação asffiltica ligando Goianésia ao prédio

do CREDEQ, uma vez que a destinação deste imóvel está próxima a ser definida e o

asfaltamento vem de encontro As necessidades das pessoas que ali irão buscar suas

demandas.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 08 de maio de 2023.

Av. Mato Grosso IV 73, St. Universitário - Goianésia -  Goias
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1